
Εργατικό Δυναμικό 
 
Πληθυσμός της Ηπείρου κατά κατάσταση απασχόλησης (1999-2001-2003) 

  
Πηγή: Γ.Γ. Ε.Σ.Υ.Ε Έρευνα Εργατικού Δυναμικού 

 

  1999 2001 2003 

  

Πληθυσμός Εργατικό 
Δυναμικό 

Απασχο- 
λούμενοι Άνεργοι 

Μη 
οικονομικά 
ενεργοί 

Πληθυσμός Εργατικό 
Δυναμικό 

Απασχο- 
λούμενοι Άνεργοι 

Μη 
οικονομικά 
ενεργοί 

Πληθυσμός Εργατικό 
Δυναμικό 

Απασχο- 
λούμενοι Άνεργοι 

Μη 
οικονομικά 
ενεργοί 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΑΣ 8764,5295 4586,1075 4031,363 554,7445 4178,422 8906,389 4580,254 4086,322 493,9325 4326,135 9014,8595 4734,446 4274,487 459,959 4280,414

ΗΠΕΙΡΟΣ 277,667 137,09625 117,73425 19,362 140,57075 281,43425 134,402 117,4033 16,99875 147,0323 284,75925 139,562 123,126 16,436 145,1973

 

Εργατικό Δυναμικό και Άνεργοι στην Ήπειρο
 κατά τα έτη 1999 - 2001 - 2003

0

20.000

40.000

60.000

80.000

100.000

120.000

140.000

160.000

1999 2001 2003

Εργατικό Δυναμικό
Άνεργοι


